

Juchnowiec Kościelny 14 kwietnia 2016r.

### Odpowiedź na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 14.04.2016r. do tut. urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n **Przykrycie rowu w Horodnianach**. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 1:** Prosimy o podanie rodzaju i grubości warstw konstrukcyjnych planowanej do ułożenia nawierzchni z polbruków - 435m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź :** Po usunięciu warstwy humusu kostkę ułożyć na zagęszczonej podsypce piaskowej gr. 15cm.

**Pytanie nr 2:** Prosimy o podanie ilości i rodzaju krawężników lub obrzeży niezbędnych do ułożenia.

**Odpowiedź :** Ułożenie krawężnika gr. 6cm o długości 90mb

**Pytanie nr 3:** Prosimy o określenie na czym ma polegać ma uporządkowanie placu budowy – prosimy podać rodzaj i ilość robót niezbędnych do wykonania.

**Odpowiedź :** Polega na rozplantowaniu gruntu (humusu) po zakryciu rowu.

**Pytanie nr 4:** Prosimy o podanie grubości kostki betonowej którą posiada Zamawiający i określenie czy polbruk należy ułożyć z wypełnieniem spoin piaskiem czy zaprawą cementowo- wapienną.

**Odpowiedź :** Kostka betonowa którą posiada zamawiający jest o grubości 6cm. Wypełnienie spoin piaskiem.

**Pytanie nr 5:** Prosimy o zamieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

**Odpowiedź :** Załączniki zostaną zamieszczone.

**Pytanie nr 6:** Prosimy o podanie głębokości korytowania lub objętości gruntu do wymiany.

**Odpowiedź :** Na głębokość podbudowy. Usunięty grunt zagospodarowuje wykonawca.

**Pytanie nr 7:** Prosimy o sprecyzowanie warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnią utwardzoną.

**Odpowiedź :** Odpowiedź jak w pytaniu Nr 1.

WÓJT  
mgr Krzysztof Marcinowicz